令和５年６月２日

 瑞穂中学校

保護者の皆様

柏崎市立瑞穂中学校

校長 多々良 儀仁

北部地区学校給食共同調理場および食堂の工事について（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度、瑞穂中学校に併設する北部地区学校給食共同調理場の大規模改修が行われること

になり、先日、柏崎市建築住宅課、柏崎市教育委員会教育総務課、施工業者との打合せを行いま

した。

つきましては、工事が６月５日（月）から始まるため、以下のように対応が必要となります。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 施行場所

 北部地区学教給食共同調理場（瑞穂中学校併設）および瑞穂中学校食堂

２ 工事期間

  令和５年６月５日（月）～令和６年３月

  （工事期間中のうち、食堂の工事期間は、夏季休業中の７月２４日～８月２４日）

３ 工事に伴う対応

・ 工事に伴い、グラウンドの一部（国道側）と東門（食堂前の門）が使用できなくなります。

・ 体育祭は、グラウンドの使用可能部分を使う計画で実施いたします。

・ スクールバスは正門を使用して、校地内への出入りを行います。

・ 食堂については、夏季休業中は使用できなくなります。

４ その他

 ・ 工事期間中は、校舎内の駐車スペースが手狭になります。学校行事や生徒の送迎（特に冬

季間）など、自家用車での来校の際は、別途お願いすることもありますので、ご理解とご協

力をお願いいたします。

柏崎市立瑞穂中学校

  教頭 毛見 哲也

電話番号：２２－３５９３